REAJUSTAR o valor contratual no percentual de 4,26438% com base no IPCA entre os
meses de janeiro/2025 a dezembro/2025, nos termos do art. 57, (II ou IV), da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor por etapa da contratação é de R$ 8.031,80 (oito mil trinta e um reais e oitenta centavos),
perfazendo o valor total de R$ 24.095,40 (vinte e quatro mil noventa e cinco reais e quarenta centavos).

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do